МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №8 «БЕЛОСНЕЖКА»

(МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»)
(Наименование организации)

 Номер Дата

                                                 ПРИКАЗ   280-АХД 13.11.2023

г.Мегион

Об участии в акции «Дорога просвещения»

Руководствуясь приказом Департамента образования и науки Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 10.03.2023 №10-П-564 «О проведении в 2023 году акции

«Дорога просвещения» с участием лучших педагогов и наставников ханты-Мансийского

автономного округа – Югры», во исполнение приказа департамента образования

администрации города Мегиона от 02.11.2023 №676-О «Об организации и проведении

акции «Дорога просвещения», в рамках проведения Года педагога и наставника
 (причины, основания)

приказываю:

  1.Принять участие в проведении в городе Мегионе акции «Дорога просвещения»

15.11.2023 в МАОУ «СОШ №9» Селиверстовой Елене Борисовне, воспитателю,

наставнику.

2.Воспитателю Е.Б.Селиверстовой:

2.1.подготовить презентацию опыта работы по теме «Обеспечение поддержки

семейного воспитания, установление конструктивных детско-родительских отношений

через деятельность детско-родительских клубов» (не более 5 минут),

2.2.провести презентацию опыта работы по теме «Обеспечение поддержки

семейного воспитания, установление конструктивных детско-родительских отношений

через деятельность детско-родительских клубов» 15.11.2023.

3.Старшему методисту С.И.Медведевой организовать методическое сопровождение

при подготовке воспитателя Е.Б.Селиверстовой к выступлению в рамках акции «Дорога

просвещения».

4.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста

С.И.Медведеву.

Заведующий

МАДОУ «ДС №8 «Белоснежка»

      ____________

В.А.Павленко

(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка подписи:

инициалы, фамилия)

Медведева Светлана Ивановна, старший методист,

(34643) 2-14-23, ds_belosnezhka@mail.ru

В дело №01-12 за 2023 г.

Документовед ___________

«_____» ____________2023

mailto:ds_belosnezhka@mail.ru